
 

Об утверждении Правил землепользования и застройки  Набережно-

Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан 

 Руководствуясь статьями 31, 32, 33, Градостроительного Кодекса РФ от 

29.12.2004г. № 190-ФЗ, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003г. №131-Ф3, Уставом 

Набережно-Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского  муниципального 

района 

Совет 

Набережно-Морквашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 

Решил: 

 1. Утвердить  Правила землепользования и застройки  Набережно-

Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики 

Татарстан. 

     2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района и на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан.  

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета Набережно-Морквашского сельского поселения по социально-

культурным вопросам, значимости и правопорядку. 

 

Председатель Совета,  

Глава Набережно-Морквашского  

сельского поселения                                                                                 

Верхнеуслонского                                                                                                        

муниципального района                                                     И.Х.Гаязов   

 

 

         26.01.2016                                                           № 7-39 


